
 

 

    

Ministero dell’Istruzione – USR Lazio   
CPIA N. 6 INTERPROVINCIALE RIETI - ROMA  (RIMM035009) 

VIA CESI N. 1 – 02100 RIETI  -  Telefono 0746 253318 

 

con sedi associate in Guidonia (RM), Monterotondo (RM), Campagnano di Roma (RM), Subiaco (RM)  sez. carceraria (RI) Poggio Mirteto (RI) 

 Email rimm035009@istruzione.it -   Pec rimm035009@pec.istruzione.it 

Codice fiscale  90073000573  COD. univoco  UFVMJV 
 

==================================================================================================================================== 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Sedi associate:  CTP N. 36 – 02100 RIETI- RICT700006 –Casa Circondariale Rieti - RIMM70001D - 02047 POGGIO MIRTETO RICT701002 

CTP N. 13 – 00011 GUIDONIA MONTECELIO -  RMCT712003 
CTP N. 19 – 00015 MONTEROTONDO – RMCT718002 
CTP N. 22 – 00063 CAMPAGNANO di ROMA – RMCT72100T 

                             CTP N. 24 – 00028 SUBIACO – RMCT72300D 

 

Prot. 

All’Albo  

 

 

 

Oggetto: Accettazione Domande di Messa a Disposizione per la stipula di contratti a TD a.s. 2022/23 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente educativo ed 

ATA” 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T.D. per conto di questa 

Istituzione scolastica;  

 

DISPONE 

 

Saranno accettate le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2022/2023 pervenute a decorrere dal 

10/07/2022 fino al 10/09/2022 esclusivamente attraverso l’applicativo Argo MAD raggiungibile al seguente 

link: https://mad.portaleargo.it/#!home 

 

Le domande già inviate via mail all’indirizzo di posta elettronica dell’Istituto, non saranno prese in 

considerazione e dovranno essere reinviate attraverso l’applicativo sopra indicato. 

 

Le domande inviate oltre il termine del 10/09/2022 saranno accettate solo in caso di necessità ed in subordine 

a quelle pervenute entro il termine suddetto. 

 

                                

 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                           (Prof.ssa Gerardina Volpe)     
 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  
 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:rimm035009@istruzione.it
mailto:rimm035009@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



